
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución

Número: 

Referencia: EX -2023-
11191/11188/11184/11179/11225/11214/11210/11203/11200/11197/11243/11240/11237-UNC-
ME#SPF

 
VISTO:

Las presentes actuaciones en las que se tramita la cobertura por concurso cerrado interno de: Un (1) cargo
nodocente de la categoría: 3663 – Agrupamiento: 02: Mantenimiento, Producción y Servicios Generales; Dos (2)
cargos nodocentes de la categoría: 3665 – Agrupamiento: 01: Administrativo; Cuatro (4) cargos nodocentes de la
categoría 3665 – Agrupamiento: 02: Mantenimiento, Producción y Servicios Generales; Seis (6) cargos no docentes
de la categoría: 3666 – Agrupamiento: 02: Mantenimiento, Producción y Servicios Generales de la Dirección de
Infraestructura, Mantenimiento y Servicios Generales de esta Secretaría, autorizado por Resolución Rectoral Nº
1878/2022 – Artículo 3 (Actas Paritarias 8 y 40); y

CONSIDERANDO:

Que por RESOL-2023-220-E-UNC-SPF#REC, se convocó al pertinente llamado a concurso cerrado interno,
conforme a lo establecido por Decreto Nº 366/2006 – Convenio Colectivo de Trabajo para empleados Nodocentes de
las Universidades Nacionales, Ordenanza HCS Nº 7/2012 y Actas Paritarias Nº 8 - 15 y 40.

Que se han cumplido las distintas instancias de los referidos concursos cerrados internos, habiéndose emitido el
dictamen del Jurado actuante con el correspondiente Orden de Mérito, mediante Acta Nº 3 de fecha 03 de Octubre
de 2023.

Por ello:

EL SECRETARIO DE PLANEAMIENTO FÍSICO

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º: APROBAR el Dictamen del Jurado del concurso cerrado interno, convocado por RESOL-2023-220-
E-UNC-SPF#REC, estableciendo el Orden de Mérito elaborado por el Jurado interviniente, según Acta Nº 3 de fecha
03 de Octubre de 2023, cuyas copias obran como anexo a la presente.

ARTÍCULO 2º: COMUNICAR a la Mesa de Entradas de la Secretaría de Planeamiento Físico, para su notificación
fehaciente conforme a lo dispuesto por RESOL-2023-137-E-UNC-SPF#REC.

















	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RESOL-2023-288-E-UNC-SPF#REC
	fecha: Miércoles 4 de Octubre de 2023
		2023-10-04T13:41:28-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Santiago Ian Dutari
	cargo_0: Secretario de Planeamiento Físico
	reparticion_0: Secretaría de Planeamiento Físico
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-10-04T13:41:30-0300
	GDE UNC




